tuensis anlisliles, ad . quos id muneris juxlaprivi-,

h:giiimeorum ,sçdibus a SS, Patribus concessum,
ul ait BerlpUlus,pertinebat, sed Mulinensiset Ari-

miuensisepiscopijam muliisannis deposiiiet ana—,
themaiixaii inlhronizaverunt,-quod alii ab alîis epi-

jv sçopisfactura scribunt.. Prseferendaessel Bertoldi

auctoriias, utpole.qui lune,vivebat, el res singulas

per singulosannos accurale digëssil, si.sibi consia.-

ret.At.ipsemelanuo.108f locôAriminènsis Aieti-

nuni.nominal ; quod alii qupquç; auçlores habent.
Et quidem-episcoppsMulinensemetiAreliniim non,

benediciioneni, sed damit.aiipne'mfliiàmhabebant,

iniposuissèWiberto, seribit Gëbehàrdus Salisbur-

gensisarchiépiscopnsin epist.iiid Hèrmannum Me-

tënsem. Haûddnbîiim quîn ëtfAriminènsis et'Arë-

tïniis episcopi-huic cseremonisé adfueriut : nàni

Bërtoldus observât, ad annum 1084, prsetér eos

quos nominal, coelerosquoqùeepisepposexcommu-

iiicalos Wibërii ordinationi inlerluisse, quam anno

siibsequentiAlberlus Sladensisel»alii auctorês eau

bignàiU.
' ' ' . i - •
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In lantôTrcrum peilurbalionç visumest Ecclesia;i

procerib.us opéras pretium esse congregare syn?
odum,cujus statula,inquil Berloldus,de causa regni,
nec Henrico, irec Romanis, imo aulli penitus Ucerel

proevaricari. Eam Gregorius mense Novembri ha-

bendam indixit, litteris ea.dere ad omnes episcopos
et abhales dalis. Henricus ve.roin Langobardiam
reversus, adhibito jurejurando, pollicilus est oui-
nem securilalem.uni.versis.qui aul ad synodum
iiurj essenl, .aut, ea finita, ad propria reverleren-

tu/ ,; at prpmissorum suorum immemor, paulo
posl-,fracla fide, plerosque eorum qui ad conciJiirm

properabant, ac inter alios ipsumOdonemOstieiw
sem episcopum,.quem ad eum Gregorius legalum
miserai, in itinere apprehendi jussit, alque in ca-

ptivitale detenlos muliis tonnerais immanilercru- '

ciari. Audiendusea de re Berloldus, qui rem bis
verbis exponit : Legaii Theutonicorumprincipumad
i onciliumire débiteront,sedab Henrico in-via apud
l'orum-Cassiicapli et foedalisunt circafeslum sancti

Martini, licet omnibusillamsynodiimpelenlibussecu-
rUatemjuramenlo promiscrit...-. Eranl aulem reli-

giosissimimonachieltlerici., quos in captivkatefeeil
cruciari, cum quibus el OttonemvenerandumOsiien-

se.mepiscopumcaplivalum,videlicetad ipsumab apo-
sloiicasede transmhsum. Hxc ille : verum nec illa,
iiec eliam vis acerbior Odonema Gregorii legitimi
poîitificlsobedienlia unquam dimovere poiuerunl.
Is ëeontrario cum suis collegis, Albanensiet Por-
luensi episcopis, libenlius,uli ad aiinum sequenïem .